
                                 
 Republika Slovenija 

OBČINA ZAGORJE OB SAVI 
Cesta 9. avgusta 5  

1410 Zagorje ob Savi 

 

 
tel.: 03 56 55 700 
fax: 03 56 64 011 
www.zagorje.si 
obcina.zagorje@zagorje.si 

OBČINSKI SVET 
 
Številka: 350-4/2020-34 
Datum: 28. 3. 2022 
 
Na podlagi četrtega odstavka 115. člena in druge alineje četrtega odstavka 289. člena ter v 
povezavi s prvim odstavkom 119. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 61/17 
in 175/20-ZIUOPDVE), 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 - 
uradno prečiščeno besedilo, 27/08 - odl. US, 76/08, 79/09, 51/10, 84/10 - odl. US, 40/12 - 
ZUJF, 14/15 - ZUUJFO, 76/16 - odl. US, 11/18 - ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 - ZIUZEOP-A in 
80/20-ZIUOOPE) ter 17. člena Statuta Občine Zagorje ob Savi (Uradni list RS,  št. 30/15) je 
Občinski svet Občine Zagorje ob Savi na 21. redni seji  dne 28. 3. 2022 sprejel    

 
 

SKLEP 
 

I. 
 

Sprejme se odlok o Občinskem podrobnem prostorskem načrtu za razgledni stolp na 
Čemšeniški planini. Občinski podrobni prostorski načrt (OPPN) za razgledni stolp na 
Čemšeniški planini je pod številko projekta 20059-00 izdelalo podjetje Savaprojekt d.d. Krško, 
Cesta krških žrtev 59, 8270 Krško  v novembru 2021. Identifikacijska številka prostorskega 
akta v zbirki prostorskih aktov je 1833. 
 
 

II. 
 

Odlok  se  objavi  v Uradnem listu Republike Slovenije  in  začne  veljati petnajsti dan po objavi. 
 
 

III. 
 
Ta sklep velja takoj. 
 

 
 

 
 

                       ŽUPAN  
                                                                                  OBČINE ZAGORJE OB SAVI 
                                                                                                   MATJAŽ ŠVAGAN 
                                      
 
 
Vročiti: 

1. Občinski svet Zagorje ob Savi  
2. Oddelek za okolje in prostor  
3. Savaprojekt d.d. Krško, Cesta krških žrtev 59, 8270 Krško  

 


